
ZARZĄDZENIE Nr 691/2023  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 marca 2023 r.                                

w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Łodzi Zespołu do spraw obsługi wyborów 

uzupełniających do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli, zarządzonych 

na dzień 14 maja 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 11 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla, stanowiących 

załącznik Nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Łodzi Osiedla Stoki – Sikawa – 

Podgórze, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XCII/1684/10 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie nadania statutu Osiedlu Stoki – Sikawa – Podgórze 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 257, poz. 2108, z 2012 r. poz. 3044, z 2016 poz. 4036, oraz 

z 2018 r. poz. 5627) oraz w związku z § 7 Regulaminu pracy Miejskiej Komisji Wyborczej 

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie przedmiotu 

działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta 

Łodzi, obwodowych komisji do spraw wyborów rady osiedla i obwodowych komisji do 

spraw referendum oraz zmian w przepisach obowiązujących, zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Łodzi: Nr LXII/1170/06 z dnia 1 lutego 2006 r., Nr IV/63/07 z dnia 17 stycznia 

2007 r. i Nr XC/1887/14 z dnia 3 lipca 2014 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miasta Łodzi Zespół ds. obsługi wyborów uzupełniających 

do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli, Osiedla Stoki – Sikawa – Podgórze 

zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu         - Iwona Dziatlik

  Kierownik Oddziału w Biurze Aktywności Miejskiej

  w Departamencie Strategii i Rozwoju;

2) Zastępca Przewodniczącego  

Zespołu

- Joanna Górska

  Główny specjalista w Biurze Aktywności Miejskiej

  w Departamencie Strategii i Rozwoju;

3-7) Członkowie Zespołu:                                                           - Paulina Kozoris

  Główny specjalista Biurze Aktywności Miejskiej 

  w Departamencie Strategii i Rozwoju;

                                                 - Marta Kupczyk

  Inspektor w Biurze Aktywności Miejskiej 

  w Departamencie Strategii i Rozwoju;

                                                 - Konrad Jaroch

  Inspektor w Biurze Aktywności Miejskiej 

  w Departamencie Strategii i Rozwoju;

- Marlena Woźniak

  Inspektor w Biurze Aktywności Miejskiej 

  w Departamencie Strategii i Rozwoju;



-  Beata Skrzeczkowska 

   Inspektor w Wydziale ds. Zarządzania Projektami 

   w Departamencie Strategii i Rozwoju.

§ 2. 1. Zespół zapewnia terminową realizację zadań w zakresie przygotowania wyborów 

uzupełniających do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli, zarządzonych 

na dzień 14 maja 2023 r., w szczególności poprzez:

1) przygotowanie projektów zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi, projektów uchwał Miejskiej 

Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi oraz wzorów innych 

dokumentów niezbędnych do realizacji procedury wyborczej;

2) przygotowanie harmonogramu wydatków dotyczących przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do rad osiedli oraz harmonogramu działań informacyjno-promocyjnych 

dotyczących wyborów uzupełniających do rad osiedli;

3) przygotowanie porozumień i umów związanych z wyborami uzupełniającymi do rad 

osiedli;

4) przygotowanie i wyposażenie lokali wyborczych;

5) przekazywanie obwodowym komisjom do spraw wyborów rady osiedla materiałów 

wyborczych, szkoleniowych i informacyjnych;

6) współudział w przygotowaniu i przeprowadzeniu szkoleń członków obwodowych komisji 

do spraw wyborów rady osiedla;

7) przyjęcie od obwodowych komisji do spraw wyborów rady osiedla – po zakończeniu 

głosowania materiałów i dokumentacji wyborczej oraz pieczęci;

8) archiwizację dokumentacji wyborczej;

9) obsługę prac Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta 

Łodzi;

10) współudział w przygotowaniu wypłat należności pieniężnych przysługujących członkom 

obwodowych komisji do spraw wyborów rady osiedla.

2. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wyznaczony przez Dyrektora 

Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro Aktywności 

Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz 

kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do udzielania osobom wchodzącym 

w skład Zespołu wszelkiej niezbędnej pomocy przy realizacji zadań dotyczących wyborów 

uzupełniających do rad osiedli, a pozostających we właściwości danej komórki bądź jednostki 

organizacyjnej.

§ 4. Zespół kończy pracę z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych 

z przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do rad osiedli.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


